РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 31.01.2024 №95

О внесении изменений в распоряжение
администрации Новоузенского муниципального
района от 13 мая 2016 года № 547 «О создании
 рабочей группы по содействию развития конкуренции
на территории Новоузенского
муниципального района Саратовской области

В целях координации деятельности по вопросам внедрения и реализации
Стандарта  развития  конкуренции  на  территории  Новоузенского
муниципального  района  Саратовской  области  (далее–  Стандарт),
руководствуясь уставом Новоузенского муниципального района Саратовской
области:

1. Приложение № 1 «Состав рабочей группы по содействию развития
конкуренции  на  территории  Новоузенского  муниципального  района
Саратовской  области»,  в  распоряжение   администрации  Новоузенского
муниципального района от 13 мая 2016 года № 547 «О создании
 рабочей  группы  по  содействию  развития  конкуренции  на  территории
Новоузенского  муниципального района Саратовской области изложить  в
новой редакции, согласно приложению  к настоящему распоряжению.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на

первого  заместителя  главы  администрации  по  социальным  вопросам
администрации Новоузенского муниципального района Шкрябина А.А.

Глава
Новоузенского муниципального района А.А. Опалько

Приложение
к распоряжению

администрации Новоузенского
муниципального района от 31.01.2024 №95

Состав рабочей группы по содействию развития конкуренции
на территории Новоузенского муниципального района Саратовской области.

(далее – Рабочая группа)

Шкрябин А.А. – первый заместитель главы Новоузенского муниципального
района по социальным вопросам, председатель Рабочей группы;
Ильинов  Д.О.-   начальник  управления  экономики  и  муниципального
имущества администрации  Новоузенского  муниципального  района,
заместитель председателя Рабочей группы;
Алёнина  Ю.А.  –  консультант  отдела  экономики  управления  экономики  и
муниципального имущества администрации Новоузенского муниципального
района, секретарь рабочей группы.

Члены Рабочей группы:

Кондратьева  Е.А.  -  начальник  отдела  экономики  управления  экономики
муниципального имущества администрации Новоузенского муниципального
района;
Разуваева  Т.В.-   начальник  управления  образования  администрации
Новоузенского муниципального района;
Жульманова Н.К.- начальник отдела культуры, кино, молодёжной политики,
спорта и туризма администрации Новоузенского муниципального района;
Алёнин  П.  А.-  начальник  управления  по  содействию  развития  АПК
администрации Новоузенского муниципального района;
Качаева  Е.Н.  -  начальник  отдела  по  строительству  и  архитектуре
администрации Новоузенского муниципального района;
Нечаев  В.А.  –  начальник  отдела  транспорта,  связи,  энергетики,  ЖКХ  и
жилищных  отношений  администрации  Новоузенского  муниципального
района;
Дорофеев  Д.А.-  председатель  Собрания  Новоузенского  муниципального
района, индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Гуськов  А.  С.  –  председатель  постоянной  комиссии  по  бюджетно-
финансовым  вопросам,  использованию  муниципальной  собственности,
экономике и инвестиционной политике (по согласованию);
Ахунц Э.С.- индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Шевченко С.Б. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Корчагина М.А.- генеральный директор ООО «Вавилон» (по согласованию).